

ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ผลรวมค่าจ้างอาชีพพิเศษตามข้อกำหนดและค่าจ้างอื่นๆ

=	178,175.76
=	0.00
=	0.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

=	1.3642
=	0.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๗๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๖
ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้าง และ ให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้ เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....

(นายประสพโชค โนรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายดีศักดิ์ สุภามาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายจักรกฤษ โนรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ วันที่ 11 เดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2566							
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F ราคาต่อหน่วย x FF	รวมค่า (บาท)
1	งานขุดดิน						
1.1	งานขุดดินทั่วไป	ตร.ม.	525.00	1.76	924.00	1.3642	2.40
2	งานก่อผนัง						
2.1	งานก่อผนัง	ตร.ม.	21.00	495.36	10,402.56	1.3642	675.77
3	งานติดตั้ง						
3.1	งานติดตั้ง	ตร.ม.	420.00	360.59	151,447.80	1.3642	491.92
3.2	งานติดตั้ง	ตร.ม.	8.00	206.42	1,651.36	1.3642	281.60
3.3	งานติดตั้ง	ตร.ม.	36.00	142.29	5,122.44	1.3642	194.11
3.4	งานติดตั้ง	ตร.ม.	105.00	55.76	5,854.80	1.3642	76.07
4	งานติดตั้ง						
4.1	งานติดตั้ง	ตร.ม.	32.00	86.65	2,772.80	1.3642	118.21
					178,175.76		
					TOTAL		243,067.37
							243,000.00